

**Claus Hermann  
Jørgensen Holding ApS**  
Hornevej 13  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 37954543

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Claus Hermann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Claus Hermann Jørgensen Holding ApS  
Hornevej 13  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37954543

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Claus Hermann Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at have kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et positivt resultat på 361 t.kr. i året. Direktionen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/7</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.375)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.375)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		376.819	344
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(551)	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>360.893</b>	<b>336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		301.819	276
Overført resultat		6.174	8
		<b>360.893</b>	<b>336</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/7</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.763.617	1.462
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.763.617</u>	<u>1.462</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.763.617</u>	<u>1.462</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	25
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>25</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.706</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.706</u>	<u>54</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.783.323</u>	<u>1.516</u>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/7</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		715.117	413
Overført overskud eller underskud		961.806	956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.779.823</u></b>	<b><u>1.471</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	38
Anden gæld		3.500	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.500</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.500</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.783.323</u></b>	<b><u>1.516</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	413.298	955.632	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	301.819	6.174	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>715.117</b>	<b>961.806</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.470.630
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				360.893
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.779.823</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/7</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.048.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.048.500</u></b>
Opskrivninger primo	413.298
Andel af årets resultat	376.819
Udbytte	<u>(75.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>715.117</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.763.617</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Helvetia Holding ApS	Tårnby	ApS	50,0
